
statistika ročníku 2018 / 2019 (II. liga "A")

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 28 Červenec 2019 16:44 - Aktualizováno Pátek, 31 Červenec 2020 10:12

Rožmitálský Petr Šourek se stal se 172 vstřelenými brankami nejlepším střelcem uplynulého
ročníku II. ligy "A". Umístil se tak před Tomášem Jánským z Vřeskovic (152 vstřelených branek)
a Miroslavem Pelechem z Litic (149 vstřelených branek). A jak si vedli další naši útočníci? Na
27. místě celkového pořadí se umístil Jakub Pazderník (68 vstřelených branek), na 35. místě
Jiří Pičman (43 branek), na 37. místě Petr Melichar (42 branek), na 39. Roman Stöckl (36
branek). Dále na 68. místě Tomáš Fous (9 branek), 91. Josef Zemek (2 branky) a na 96. místě
Emanuel Trefný (1 branka).

  

V soutěži "slušnosti" jsme se umístili ve středu tabulky. Za celý uplynulý soutěžní ročník
nasbírali celkem 87 trestných bodů a to za 19 žlutých a 6 červených karet. Našimi
nejtrestanějšími hráči byli obránci Jiří Stoklasa (6 ŽK a 3 ČK) a David Franěk (6 ŽK a 1 ČK).

  

V tabulce návštěvnosti na domácím hřišti jsme se umístili na 4. místě. Naše domácí zápasy
vidělo celkem 706 diváků, což je průměr 71 diváků / zápas. Naše venkovní zápasy shlédlo
celkem 480 diváků, což nás při průměru 48 diváků / na zápas zařadilo na 10. místo. Celkově
jsme v návštěvnosti diváků obsadili 5. místo s průměrem 59 diváků na zápas.

  

 1 / 1


